
DELIBERA DEL PRESIDENTE N. 07 del   11/11/2024  

L’anno  duemila  ventiquattro,  il  giorno  11  del  mese  di  novembre,  nella  sede 
dell’Automobile  Club Latina di  Via  A.  Saffi,  23,  il  Presidente dell’Ente Avv.  Monica 
Roccato ha adottato la seguente deliberazione:

VISTA la richiesta di autorizzazione al noleggio/acquisto di una autovettura acquisita 
con prot 293/2024 del 08/11/2024 pervenuta dalla Aci Latina Service Srl, società in 
house dell’Automobile Club Latina;

CONSIDERATO l’art.  8.2 del  Regolamento di  Governance delle società partecipate 
dall’Automobile Club Latina approvato con Delibera del Consiglio Direttivo n.36 del 02 
ottobre 2019;

CONSIDERATO l’art.15 del Contratto di Servizio per il periodo 2020-2024;

CONSIDERATE  le  necessità  dichiarate  dall’Amministratore  Unico,  sig.  Antico 
Giovanni, di avere a disposizione una autovettura di media categoria per svolgere al 
meglio le attività connesse all’incarico in seno alla Società;

RICHIAMATE le norme che governano gli acquisti di beni e servizi da parte degli enti 
pubblici e delle società a controllo pubblico;

RITENENDO valide le motivazioni addotte alla richiesta;

DELIBERA

 Di concedere l’autorizzazione all’acquisizione di una autovettura di classe media 
per un importo massimo di euro 30.000 (trentamila), oltre Iva;

 Di procedere all’acquisizione nel rispetto del Decreto Legislativo n.36/2023;

 Di pubblicare  la presente delibera sul sito istituzionale, sezione Amministrazione 
Trasparente, ai sensi dell’art.26 del Dlgs 14 marzo 2013, n. 33;

 Di riportare la  presente  delibera  all’attenzione del  Consiglio  Direttivo  nella  sua 



prossima seduta.  

IL PRESIDENTE

 Avv. Monica Roccato   


